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Godkjenninger og valg av referent

Valg av referent
Sekretær.

Godkjenning av innkalling
Godkjent.

Oppmøte

Lars Andreas, Sissel, Siver og Kristine Jarsve hadde alle meldt fravær.

Godkjenning av dagsorden
Godkjent.

Saksliste

Gjennomgang av BEKKs bedriftspresentasjon
Bedriftspresentasjonen gikk bra, og BEKK var flinke til å mingle med de tilstedeværende. To minus (som i
denne sammenhengen ikke ble et pluss) var at scenen de brukte for å presentere et Nash-ekvilibrium fra filmen A
Beautiful Mind faktisk ikke beskriver et Nash-ekvilibrium, og at de burde brukt mikrofon. 36 av de påmeldte
møtte ikke opp, men vi slapp inn andre.

Planlegging av Mattefrokost 1. mars
Det skjer. Utsikten i 12. etasje er holdt av. Vi lager et Facebook-event og plakater, og Tale delegerer arbeidet.
Vi har søkt om penger fra instituttet.

Reklamebanner
Matematisk fagutvalg bør ha et banner som kan stilles opp under forskjellige arrangementer, for å gjøre oss
mer synlige. To slagord på banneret ble foreslått, enten Studentenes talerør på Matematisk institutt eller For
studenter i matematikk, mekanikk og statistikk. Et annet forslag, nemlig For studenter på Matematisk institutt,
så ut til å ha større tilslutning. Paul skal undersøke om dette passer designmessig.
I tillegg vil fagutvalgets medlemmer gjerne ha egne MFU-kopper.

π-dagen
Det er en fin dag. Det foreslås å spise kake internt i fagutvalget, og i den sammenhengen kan for eksempel
Magnus bake kake til oss.



Analysekomité
Tale er valgt som hovedrepresentant, Lars Andreas som vara. Det er møte 26. februar.

Møter siden sist
Instituttstyremøte

Paul og Siver har vært på instituttstyremøte. Der ble de foreløpige utkastene til reviderte bachelorprogrammer
godkjent. Instituttlederen får fullmakt til å avgjøre det nye navnet på MIT-programmet, siden det ikke ble
enighet på møtet.

Ellers blir det utlyst to nye stillinger, en førsteamanuensis-stilling knyttet til PDE-miljøet, og en innfasings-
stilling innen pålitelighets- og risikoanalyse. Denne utlysningsmetoden er ganske ny, og brukes fordi miljøet ikke
mener at det er noen klare kandidater til stillingen.

Neste møte
Paul vil innkalle på epost – det blir sannsynligvis en stund til neste møte.

Eventuelt

Oppdatering om bankkort
Det blir ikke noe fagutvalgsbankkort. Et slikt kort må nemlig være knyttet til en person, og siden fagutvalget har
en relativt høy utskiftingsgrad, blir det for dyrt å fornye kortet hele tiden. Vi anskaffer heller ikke et bedriftskort,
delvis av samme grunner, og også fordi det koster for mye i ekstrautgifter.

Epostlister
Vi får ikke lenger bruke epostlisten masterstudenter@math.uio.no. Vi vil derfor lage en ny liste, kalt
mfu-info@math.uio.no (som også må godkjennes). Arne T. har derfor hentet ut epostadressene på alle som
epostene til alle som har aktiv studierett i et av masterprogrammene ’Matematikk’, ’Modellering og dataanalyse’
eller ’Anvendt matematikk og mekanikk’. Skal vi tvangsinnmelde masterstudenter i denne nye listen? Det er ikke
mange nok på møtet til å fatte et vedtak. Martin lager derfor et nettskjema.
Ellers vil vi prøve å endre fagutvalgets epostliste til fagutvalget@math.uio.no.

Pop-Mat
Luca er fremdeles åpen for forslag til Pop-Mat-foredragsholdere. En mulighet er Nikolai Bjørnestøl Hansen.


